Dotyczy: RGK.271.4.2021 Budowa boisk wielofunkcyjnych w miejscowosci Sieniawa i Czerce

Pytanie 1. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje wykonania nawierzchni
poliuretanowej przepuszczalnej dla wody typu natrysk o uktadzie warstw SBR gr 10-11 mm+ EPDM
natrysk 2-3 mm na ET gr 35 mm w kolorze ceglasto-czerwonym . Nawierzchnia poliuretanowa
zgodna z obowigzujacg normg PN-EN 14877:2014-02, ktdra posiada:

- deklaracje zgodnosci z PN-EN 14877:2014-02

- badania zgodne z DIN 18035-6:2014

- atest higieniczny

-certyfikat IAAF

- autoryzacja i gwarancja oraz karta techniczna wystawione przez producenta
Odpowiedz:

Nawierzchnie poliuretanowg przepuszczalng nalezy wykonac¢ zgodnie z projektem tj.:
- natrysk EPDM 2 mm,

- warstwa SBR-u 11 mm,

- warstwa ET 35 mm,

- Kolor czerwono — ceglasty zgodnie z Polskimi Normami.

Pytanie 2. Prosze o wyjasnienie: na boisku w miejscowosci Sieniawa ma by¢ 1 kpl stupkéw do
siatkdwki (2szt) oraz 1 sztuka siatki czy 2 sztuki (1 zapasowa)?

Odpowiedz:
1 kpl stupkdw (2 szt) oraz 1 siatka

Pytanie 3. Prosze o wyjasnienie: na boisku w miejscowosci Sieniawa ma byc 2 sztuki stojakow do
koszykowki czy 4 sztuki?

Odpowiedz:

2 sztuki.

Pytanie 4. Czy na boisku w miejscowosci Sieniawa ma by¢ zamontowana nowa brama z furtky?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 5. Czy na boisku w miejscowosci Sieniawa nalezy wymalowac¢ Linie do tenisa, tak jak w
miejscowosci Czerce (kolor niebieski)?

Odpowiedz:

Tak.



Pytanie 6. Czy do siatkdwki dla obu boisk nalezy przewidzie¢ stanowisko sedziowskie?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 7. Czy na boisku w miejscowosci Czerce nalezy wycenic stupki do tenisa wraz z siatka?
Odpowiedz:

Tak

Pytanie:

Pytanie 8. Czy na boisku w miejscowosci Czerce ma by¢ zamontowana nowa brama z furtka?
Odpowiedz:

Tak.



